PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 238/2020
Garça, 27 de maio de 2020.

Requerimento n° 	0338/2020
Vereador: 	 Paulo André Faneco
Assunto: 	 Compra de mascaras descartáveis.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

as informações já foram prestadas através do Oficio n° 137/2020, de autoria do

Nobre Vereador em referência, com as informações pertinentes.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Pref ito Munici  al

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 27